
 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 20.septembris  Nr.9 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00, atklāta plkst. 10.08 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis 

Lībietis, Jānis Lagzdkalns. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Andrejs Ence – atvaļinājums 

Andris Puide – attaisnojošs iemesls 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina Klauģe,  

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Svetlana Buraka, Anda Sprūde, 

Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Deputāti Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Deputāti vienojas, ka par darba kārtības jautājumiem Nr.1 - Nr.10 tiek balsots vienā balsojumā. 

Deputāti vienojas, ka par darba kārības jautājumiem  no Nr.11 – Nr.12 tiek balsots vienā 

balsojumā. 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0354, Ošu ielā 1, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0363 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 2, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 



 
 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0355 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 3, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0362, Ošu ielā 4, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0356 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 5, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0361 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 6, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0357 Ošu ielā 7, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0360, Ošu ielā 8, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0358, Ošu ielā 9, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0359 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 10, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0232, Gulbju ceļš 11, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā.’ 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0231, Gulbju ceļš 12, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0148 un adreses piešķiršanu “Klīvlaimas”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 
14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0097 “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 
15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 012 0322 un adreses piešķiršanu “Trenču Vītoli”, Trenčos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0344 un adreses piešķiršanu Spuņciema ielā 14, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0006, “Saulīši”, Spilve, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 
18. Par zemes ierīcības projekta pirmā realizācijas posma apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, 

zemes vienībai Lambertu iela 3, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0317, Mārupe, 

Mārupes novads. 
19. Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Vējgrieži-1”, 

kadastra Nr. 8048 008 0094, detālplānojuma teritorijā, zemes vienībā “Vējavas”, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

20. Par ielu nodibināšanu un nosaukuma/adreses piešķiršanu, un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamo īpašumu “Ķinupītes” (kadastra Nr. 8076 012 0161), 

“Mūsmājas”(kadastra Nr.8076 012 0449) un “Ceļmalnieki”(kadastra Nr.8076 012 0482), 

Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām. 



 
 

21. Par nekustamā īpašuma “Ceļinieki” (kadastra Nr. 80760120030), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 011 1496 un adreses piešķiršanu “Kalnbērziņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 
23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 009 0153 un adreses piešķiršanu “Rugāji”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 
24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0366 un adreses piešķiršanu Gaileņu iela 54, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 009 0161 un adreses piešķiršanu  “Saulgožu ceļš C”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 009 0303,  “Saulgožu ceļš L”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0088 un adreses piešķiršanu “Lapmeži”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 011 0346  “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

29. Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes 

vienības daļai  nekustamajā īpašumā “Laukkalniņi” (kadastra Nr. 8076 008 0359), 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

30. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo īpašumu Lielā iela 94 

(kadastra Nr.80760031623), “Ziemcieši” (kadastra Nr. 80760030855), Sildegu iela 12 

(kadastra Nr. 80760031624), Sildegu iela 14 (kadastra Nr. 80760031625), Sildegu iela 16 

(kadastra Nr. 80760031626), Sildegu iela 18 (kadastra Nr. 80760031627), “Mežavēji” 

(kadastra Nr. 80760030493), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma teritorijā 

plānotajām zemes vienībām. 

31. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Mazskujas” (kadastra Nr. 8076 012 0246), Vētrās, Mārupes pagasta, Mārupes novada,   

teritorijā plānotajām zems vienībām. 

32. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Daiņas” 

(kadastra Nr. 8076 008 0038), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

33. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Celtnieku ielā 6, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

34. Par nekustamā īpašuma Vaivaru iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 1428) iegūšanu īpašumā. 
35. Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 40, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0702) iegūšanu īpašumā. 
36. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 9, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0755) iegūšanu īpašumā. 
37. Par nekustamā īpašuma “Jaunķurbji” (kadastra Nr. 8048 007 0042) Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

38. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma "Baltalstes" kadastra Nr. 

8048 004 0244, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

39. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 

011 0176) zemes vienībai ar adresi Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8076 011 1743). 



 
 

40. Par nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas 

detālplānojuma grozījumu projekta nodošanu publiskai apspriešanai, un izstrādes darba 

uzdevuma termiņa pagarinājumu. 
41. Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8076 008 0089), 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0499 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai. 

 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

 

1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0354, Ošu ielā 1, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 1, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8088 003 0371, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0354, 0,2794 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0363 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 2, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 



 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 2, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8088 003 0380, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0363, 0,3412 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106738374 

 

Ošu iela 2, Gātciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

80880030363001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0355 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 3, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 3, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8088 003 0372, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0355, 0,2506 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 



 
 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106738382 

 

Ošu iela 3, Gātciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

80880030355001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0362, Ošu ielā 4, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 4, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0379, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0362, 

0,4159 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniecei pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 



 
 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0356 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 5, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 5, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8088 003 0373, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0356, 0,2594 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106738405 

 

Ošu iela 5, Gātciems, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

80880030356001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniecei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



 
 

6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0361 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 6, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 6, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0378, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0361, 

0,2594 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106738413 

 

Ošu iela 6, Gātciems, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880030361001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniecei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0357 Ošu ielā 7, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 



 
 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 7, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0374, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0357, 

0,2526 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0360, Ošu ielā 8, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 8, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0377, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0360, 

0,2526 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0358, Ošu ielā 9, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 



 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 9, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0375, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0358, 

0,2583 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0359 un adreses piešķiršanu Ošu ielā 10, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Ošu ielā 10, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0376, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0359, 

0,2583 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, ar 

to funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106738454 

 

Ošu iela 10, Gātciems, 

Salas pagasts, Mārupes 

novads 

80880030359001  



 
 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0232, Gulbju ceļš 11, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 
1. Mainīt nekustamā īpašuma Gulbju ceļš 11, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0232, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0232, 

0,2500 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma 

parakstīšanas nosūtīt lēmumu zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 003 0231, Gulbju ceļš 12, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Gulbju ceļš 12, Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 003 0231, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0231, 

0,2500 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma 

parakstīšanas nosūtīt lēmumu zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0148 un adreses piešķiršanu “Klīvlaimas”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Klīvlaimas”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 013 0157, zemes vienībai “Klīvlaimas”, Klīvēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0148, 0,5 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106855500 

 

“Klīvlaimas”, Klīves, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekiem un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



 
 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0097 “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 013 0097, zemes vienībai “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0097, 2,94 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 012 0322 un adreses piešķiršanu “Trenču Vītoli”, Trenčos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Trenču Ozoli 2”, Trenčos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 012 0014, zemes vienībai “Trenču Vītoli”, Trenčos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 012 0322, 2,1552 ha platībā 



 
 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā

cija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106974407 

 

“Trenču Vītoli”, 

Trenči, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480120322001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniecei un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0344 un adreses piešķiršanu Spuņciema ielā 14, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Ķirši-267”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0344, zemes vienībai Spuņciema ielā 14, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0344, 0,0486 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  



 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresāci

jas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāc

ija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106850934 

 

Spuņciema iela 14, 

Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880050344001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienības īpašniecei un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0006, “Saulīši”, Spilve, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Saulītes”, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 0006, zemes vienības “Saulīši”, Spilve, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0006, daļai 1,39 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) un daļai 0,02 

ha platībā -ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Apbūves tiesīgajam pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 



 
 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

18 

Par zemes ierīcības projekta pirmā realizācijas posma apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, 

zemes vienībai Lambertu iela 3, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0317, Mārupe, Mārupes 

novads 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Lillā (sertifikāta Nr. AA0040), izstrādāto zemes 

ierīcības projekta pirmo realizācijas posmu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, (kadastra Nr. 

8076 003 0317) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0317, Lambertu ielā 3, 

Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses, saskaņā ar pielikumu: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

 

Adresāci

jas 

objekta 

un, ja 

nepiecie

šams, ar 

to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

Pirmā 

realizāc

ijas 

posma 

zemes 

gabals 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80760030317 

 

Lambertu 

iela 3, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

105964232 

Lambertu iela 3, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032

835 
Nr.1 

 

1. 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

Lambertu iela 

1A, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

Nr.2+ 

Nr.3+ 

Nr.4+ 

Nr.9 

 

6. 

 

3767m2-

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601), 

796m2 - zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūras 

zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes 



 
 

nodalījuma joslā 

(kods 1101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

Lambertu iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032

840 
Nr.6 

 

3. 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

Zeltiņu iela 45, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032

839 
Nr.5 

 

2. 

 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2841 -  93 m2 platībā (pirmā 

realizācijas posma zemes gabals - 5) nosaukumu “Zeltiņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101), saskaņā ar pielikumu . 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2842 -  1209 m2 platībā (pirmā 

realizācijas posma zemes gabals - 4) nosaukumu “Lambertu iela”, Mārupe, Mārupes novads un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101), saskaņā ar pielikumu . 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

19 

Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Vējgrieži-1”, 

kadastra Nr. 8048 008 0094, detālplānojuma teritorijā, zemes vienībā “Vējavas”, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Vīkuļu ciema teritorijā ielu piešķirot 

nosaukumu Violetas iela  (posmā no Nellijas ielas līdz zemes vienībai ar kadastra 



 
 

apzīmējumu 8048 008 0008) 0,365 km garumā un 14 m platumā sarkanajās līnijās 

(projektētā iela “C”), saskaņā ar pielikumu. 

2. Atļaut no nekustamā īpašuma “Vējgrieži-1”, kadastra Nr. 8048 008 0094, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0780 atdalīt detālplānojumā projektētās zemes vienības, 

piešķirot adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar pielikumu: 

3. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses, saskaņā ar pielikumu: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā zemes 

vienība 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

   

Violetas iela 1, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.33” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 3, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.34” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 5, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.35” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 7, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.36” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 9, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.37” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 2, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.42” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 4, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.41” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 



 
 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 6, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.40” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 8, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.39” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Violetas iela 10, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.38” 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

likvidēšana 

zemes 

vienība 

 

 

 

“Vējavas”, 

Vīkuļi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

105068625 

   

 

 

4. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.43 nosaukumu Violetas iela, 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi platība – 0,4179 ha platībā - zeme dzelzceļa 

infrastruktūrās zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījumu joslā (kods 1101). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

20 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma/adreses piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamo īpašumu “Ķinupītes” (kadastra Nr. 8076 012 0161), “Mūsmājas” (kadastra 

Nr.8076 012 0449) un “Ceļmalnieki” (kadastra Nr.8076 012 0482), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

J. Lagzdkalnam jautājums par ceļu vai tas ir strupceļš bez ceļa turpinājuma. 

L. Erdmane izskaidro, ka ceļa turpinājums šajā teritorijā nav nepieciešams, visām zemes vienībām, 

kas attēlotas plānā, ir nodrošināta piebraukšana, kā arī izveidots apgriešanās laukums. 

 



 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 
 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagasta, Vētras ciema teritorijā šādu ielu, piešķirot 

nosaukumu Ķinupītes iela  (posmā no C-30 Vizmas  - Vecais Mārupes ceļš līdz nekustamajam 

īpašumam “Mūsmājas”) – 0,13 km garumā un 12 m sarkanajās līnijās (skat. pielikumā). 

2. Piešķirt, atbilstoši 2012.gada 17.decembrī apstiprinātajam nekustamo īpašumu “Ķinupītes” 

(kadastra Nr. 8076 012 0161), “Mūsmājas” (kadastra Nr.8076 012 0449) un “Ceļmalnieki” 

(kadastra Nr.8076 012 0482), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā detālplānojumam, 

plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Ķinupītes iela 2, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ķinupītes iela 4, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība “Nr.4 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760120116 

“Ķinupes”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104922423 

Ķinupītes iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 80760120116001 

“Ķinupes”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104922423 

Ķinupītes iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 80760120116002 

“Ķinupes”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104922423 

Ķinupītes iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 80760120116003 

“Ķinupes”, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104922423 

Ķinupītes iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760120571 

“Skārdnieki”, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

105512428 

Ķinupītes iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses maiņa ēkai 80760120571001 

“Skārdnieki”, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

105512428 

Ķinupītes iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

https://www.kadastrs.lv/varis/104922423?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922423?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922423?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922423?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105512428?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105512428?type=house


 
 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Ķinupītes iela 3, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760120567 

“Mūsmājas”, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

105259655 

Ķinupītes iela 5 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” – 0,3106 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4” – 0,2067 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5” – 0,2157 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

21 

Par nekustamā īpašuma “Ceļinieki” (kadastra Nr. 80760120030), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ceļinieki’ (kadastra Nr. 80760120030) Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0030 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

https://www.kadastrs.lv/varis/105259655?type=house


 
 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0030 

“Ceļinieki” 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921911 

“Ceļinieki” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80760121154 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760120030001 

“Ceļinieki” 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921911 

“Ceļinieki” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760120030002 

“Ceļinieki” 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921911 

“Ceļinieki” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760120030003 

“Ceļinieki” 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921911 

“Ceļinieki” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760120030004 

“Ceļinieki” 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
104921911 

“Ceļinieki” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
“Krogzemji” 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760121155 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1156 – 0,07 ha platībā 

nosaukumu Jaunmārupes ceļa lēngaitas josla, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1154  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus : komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) – 0.3899 ha platībā un 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001) – 0,6201 ha platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1155  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - komercdarbības objektu apbūve (kods 0801)  – 1,00 ha platībā. 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1156  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,07 ha platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, 

Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

22 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 011 1496 un adreses piešķiršanu “Kalnbērziņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Kalnbērziņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 011 1509, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1496, 0,3000 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt dzīvojamai mājai adresi:  

https://www.kadastrs.lv/varis/104921911?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921911?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921911?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921911?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921911?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house


 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

piešķiršana 
ēka 8076 011 1496 001 - 

106715740 
“Kalnbērziņi”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
- 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

23 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 009 0153 un adreses piešķiršanu “Rugāji”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Rugāji”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 8076 

009 0153, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0141, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201) – 0,45 ha platībā un individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme ( kods 0601) – 0,53 ha 

platībā. 

2.  Piešķirt dzīvojamai mājai adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

https://www.kadastrs.lv/varis/106715740?type=house


 
 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

piešķiršana 
ēka 

8076 009 0141 

001 
- 

106457001 

“Rugāji”, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
- 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

24 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0366 un adreses piešķiršanu Gaileņu iela 54, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Gaileņu iela 54,  Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 008 0366, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0366, 0,1149 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt dzīvojamai mājai adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

piešķiršana 
ēka 

8076 008 0366 

001 
- 

105647188 

Gaileņu iela 54, Tīraine,  

Mārupes pagasts, Mārupes 

novads 

- 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105193664?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105647188?type=house


 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

25 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 009 0161 un adreses piešķiršanu  “Saulgožu ceļš C”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Saulgožu ceļš C”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 009 0250, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0161, 0,7900 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 

(kods 0601). 

2. Piešķirt divģimeņu dzīvojamai mājai adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

piešķiršana 
ēka 8076 009 0161 001 - 

106839166 
“Saulgožu ceļš C”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
- 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

26 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 009 0303,  “Saulgožu ceļš L”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106839166?type=house


 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Saulgožu ceļš L”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 009 0300, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0303 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) -

0,3000 ha platībā un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) -3,23 ha platībā 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīga, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0088 un adreses piešķiršanu “Lapmeži”,Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Lapmeži”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 012 0088, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0088, 1,06 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz noliktavu  apbūves zeme (kods 1002). 

2. Piešķirt noliktavu ēkai adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Cita 

informācija 

(saskaņā ar 

Būvprojektu) 

1 2 3 4 5 6 8 

adreses 

piešķiršana 
ēka 8076 012 0088 001 - 

105193664 

“Lapmeži”, Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 
- 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105193664?type=house


 
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīga, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 011 0346  “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

Manuāls balsojums – tehniska kļūme 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8076 011 0346, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0346, 0,8400 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam.   
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīga, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

29 

Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības 

daļai  nekustamajā īpašumā “Laukkalniņi” (kadastra Nr. 8076 008 0359), Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Laukkalniņi” (kadastra Nr. 8076 008 0359), Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0359  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz sportam un atpūtai aprīkotas dabas teritorijas (kods 0503) – 1,4391 

ha  platībā un ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) – 0,0109 ha platībā 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Laukkalniņi” (kadastra Nr.8076 008 0359), Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0359 daļai 0,0109 

ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  -  ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 



 
 

līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

3. Piešķirt nekustamajam īpašumam “Laukkalniņi” (kadastra Nr. 8076 008 0359), Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā adresi: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 
tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, ja 
tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 008 0359 - - 

Lapiņu dambis 21, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīga, 

Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

30 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo īpašumu Lielā iela 94 

(kadastra Nr.80760031623), “Ziemcieši” (kadastra Nr. 80760030855), Sildegu iela 12 

(kadastra Nr. 80760031624), Sildegu iela 14 (kadastra Nr. 80760031625), Sildegu iela 16 

(kadastra Nr. 80760031626), Sildegu iela 18 (kadastra Nr. 80760031627), “Mežavēji” 

(kadastra Nr. 80760030493), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma teritorijā 

plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2015.gada 25.februārī apstiprinātajam nekustamo īpašumu Lielā iela 94 

(kadastra Nr.80760031623), “Ziemcieši” (kadastra Nr. 80760030855), Sildegu iela 12 (kadastra 

Nr. 80760031624), Sildegu iela 14 (kadastra Nr. 80760031625), Sildegu iela 16 (kadastra Nr. 

80760031626), Sildegu iela 18 (kadastra Nr. 80760031627), “Mežavēji” (kadastra Nr. 

80760030493), Mārupē, Mārupes novadā detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  

adreses: 



 
 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Pededzes iela 61, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2661 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.37” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Pededzes iela 63, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2662 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.38” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Pededzes iela 65, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2663 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.39” 

2. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.37” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2661 – 1583m2  

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.38” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2662 –1601m2 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.39” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2663 - 1743m2 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīga, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

31 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Mazskujas” 

(kadastra Nr. 8076 012 0246), Vētrās, Mārupes pagasta, Mārupes novada,   teritorijā 

plānotajām zems vienībām  

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



 
 

1. Piešķirt, atbilstoši 2006.gada 30.augustā apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Mazskujas” 

(kadastra Nr.8076 012 0246) detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Mazskuju iela 11, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Mazskuju iela 13, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

2. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4”– 0,1661 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3 .Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,1657 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, 

Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

32 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Daiņas” 

(kadastra Nr. 8076 008 0038), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2019.gada 30.oktobrī apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Daiņas” 

(kadastra Nr. 8076 008 0038), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā detālplānojumam, 

plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 



 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Sauliešu iela 21, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0514 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 23, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0515 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 25, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0518 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 27, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0519 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 29, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0522 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.10” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 31, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0523 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.11” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 33, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0526 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.14” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 35, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0527 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.15” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Sauliešu iela 37, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 008 0528 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.16” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.20” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0532 – 0,1616 ha 

platībā nosaukumu Sauliešu iela, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0514 – 0,1605 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0515 – 0,1411 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0518 – 0,1399 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0519 – 0,1387 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



 
 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0522 – 0,1376 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0523 – 0,1364 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.14” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0526 – 0,1352 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.15” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0527 – 0,2184 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.16” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0528 – 0,2638 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.20” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0532 – 0,1616 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101)  

13. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, 

Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

33 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Celtnieku ielā 6, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Audio ieraksts 00:59:36 - 01:08:19 (debatēs piedalās J. Lībietis, N. Antipenko, L. Erdmane, S. 

Maščinska) 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Noteikt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai, šķūnim un saimniecības ēkai Celtnieku iela 6, 

Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 8048 504 0011, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu 0,3117 ha platībā saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt zemes vienībai 0,3117 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - Trīs, četru 

un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

3. Atstāt spēkā paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0288, 1,0683 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 

0601).  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un daudzdzīvokļu mājas īpašniekiem. 

5. Attīstības un plānošanas pārvaldei šo lēmumu un daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala projektu digitālā veidā vektordatu formātā Latvijas 

ģeodēzisko koordinātu sistēmā nosūtīt VZD. 
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

34 

Par nekustamā īpašuma Vaivaru iela 3, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 003 1428) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Jānis Kazaks), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 
 

1. Izsniegt K. K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Vaivaru iela 3, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 1428, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

35 

Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 40, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 003 0702) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Aivars 

Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Jānis Kazaks), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

 1. Izsniegt SIA “RUSEN”, Reģ. Nr.40103416569, izziņu par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 40, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0702, iegūšanu īpašumā. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

36 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 9, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 008 0755) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 
 



 
 

1.Izsniegt M. S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 9, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 008 0755, iegūšanu īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

37 

Par nekustamā īpašuma “Jaunķurbji” (kadastra Nr. 8048 007 0042) Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunķurbji”, kadastra Nr. 8048 007 0042,  Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28093.  

2. Noteikt, ka detālplānojuma īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma kārtību ne ātrāk kā pēc detālplānojuma 

spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt ar 

nekustamā īpašuma “Jaunķurbji”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku 

Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu pēc 

detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā, 

kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28093


 
 

 

 

38 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma "Baltalstes" kadastra Nr. 8048 

004 0244, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Baltalstes” kadastra Nr. 80480040244, 

Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 28/2-8/11-2023  un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Baltalstes”, kadastra Nr.80480040244, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80480040244, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijai 11,4  ha platībā. 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4.  Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt līgumu 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Baltalstes”, kadastra 

Nr.80480040244, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai 

paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

39 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 

0176) zemes vienībai ar adresi Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra apzīmējums 8076 011 1743) 

Ziņo Anda Sprūde 

Audio debates 1:24:37-01:31:55 (debatēs piedalās J. Lībietis, V. Kārkliņš) 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176) 

zemes vienībai ar adresi Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

(kadastra apzīmējumu 8076 011 1743).  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 28/2-8/9-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176) 

zemes vienības ar adresi Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

(kadastra apzīmējumu 8076 011 1743), teritorijai 4,9210 ha platībā. 

http://www.marupe.lv/


 
 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Andu Sprūdi.  

4.  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra 

Nr.8076 011 0176) Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku saskaņā ar 

pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai 

paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

40 

Par nekustamā  īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas 

detālplānojuma grozījumu projekta nodošanu publiskai apspriešanai, un izstrādes darba 

uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Dace Žīgure 

Audio ieraksts 01:31:58 - 01:37:58 (debatēs piedalās M. Bojārs, D. Žīgure) 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas austrumu daļas 

detālplānojuma grozījumu projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3. Noteikt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra lēmumu Nr.17 

(protokols Nr.11) apstiprinātā nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” teritorijas 

austrumu daļas detālplānojuma grozījumu izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/15-2021 

derīguma termiņu – 2024.gada 29.septembris. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei ievietot paziņojumu par 

pieņemto lēmumu un publisko apspriešanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis” un publicēt informāciju 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

41 

Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 

008 0089), 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0499 detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Žīgure 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 
 

Audio ieraksts 01:38:00 – 01:46:37 (debatēs piedalās M. Bojārs, V. Kārkliņš) 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 008 

0089), 1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0499, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei ievietot paziņojumu 

par pieņemto lēmumu un publisko apspriešanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, 

Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis” un publicēt 

informāciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja 

e-pasta adresi. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 11.53 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:               /paraksts/                Valdis Kārkliņš              

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre    /paraksts/                          Silva Sprudzāne 

http://www.marupe.lv/

